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Ekonomi UP Kund U P Verksamheten U P Medarbetare U P
Resultat - 1&ngsiktligt mal Besdkare/publik . Antal Evenemang - Ullevi Sjukfranvaro .
Resultat - &rets budget Publik - Ullevi
Arenaservice Antal Evenemang - Scand
Marknad/forséljning Publik - Scandinavium
Evenemang Besdkare - Valhallabadet
Utveckling Energianvandning MWh
Central administration Avfallshantering
Soliditet
Kassalikviditet =Inget aktuellt véarde
Arets investeringar =Lika bra eller battre &n mélet

=Samre men nara malet
=Klart samre &n malet
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Verksamhetens intékter
Ovriga intakter

S:a Intakter
Personalkostnader
Lokalkostnader
Material & kopta tjanster
Ovriga kostnader
Avskrivningar

S:a Kostnader
-->Resultat f. finansnetto
Finansnetto
-->Resultat fére konchidrag
Koncernbidrag
-->Resultat efter konchidrag

Nyckeltal

Antal evenemang (st)
Antal besokare (st)
Investeringar inventarier
Sjukfranvaro (%)

89 960
30159
120119
-60 380
-71923
-5200
-65 940
-5 455
-208 898
-88 779
-6

-88 785
95 450
6 665

101
1203783
14118
2,6%

74782
30 348
105 130
-56 442
-69 846
-4 747
-64 875
-6 368

-202 278
-97 148
-100

-97 248
95 446
-1802

72 336
16 741
89 077
-52 098
-59 933
-5 365
-40 401
-5028
-162 825
-73 748
37
-73711
83 050
9339

99

975 349
17 543
5,1%

176 225
39170
215 395
-110 825
-140 157
-10 986
-129 268
-13316

-404 552
-189 157
-43

-189 200
190 900
1700

180
2100 000

<4,3%

146 552
38 103
184 655
-111 664
-139 250
-11 027
-98 391
-13 445

-373 777
-189 122 ’

-51

-189 173

190 900
1727 g

180
2 100 000

<4,3%

126 327
37 888
164 215
-104 656
-138 505
-9.667
-89 238
-12 849

-354 915
-190 700
-200
-190 900
190 900
0

150
1675000

<4,3%

127 469
29791
157 260
-100 680
-127 188
-11839
-74 696
-10 935
-325 338
-168 078
-131
-168 209
178 193
9984

206
1810905
29 863
4,4%
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Kommentar manadsrapport juni 2016

Kommentar till resultat for perioden januari-juni:

Resultatet fore skatt uppgar till +6,6 mnkr, vilket ar en avvikelse mot periodens budget med +8,5 mnkr.

Den positiva avvikelsen mot budget beror till storsta delen pa att intdkterna okat i forhallande till budget. Flera evenemang har tillkommit med stora
biljettslapp, t e x Hakan Hellstrom, Bruce Springsteen. Framgangarna for Frélunda Hockey har gett fler matchtillfallen och darmed gett en dkad
forsaljning i restaurangen pa Scandinavium. Aven Gothenburg Horse Shows 40- arsjubileum med dubbla virldscupfinaler som genomférdes i mars manad
har gett ett gott resultat.

. [
Kommentar till helarsprognos:
Resultatet fore skatt bedoms till +1,7 mnkr jamfort med arsbudget. Det forbattrade resultatet beror pa ett bra evenemangsar. Flera stora varldsartister
kommer till arenorna i sommar och tillsammans med elitidrottslagens matcher ger detta ett battre resultat an vad som budgeterats fran arets borjan.
| prognosen ingar kostnader for SM i krning som gar av stapeln i hdst och som inte varit budgeterade samt icke budgeterade personalkostnader i samband

med EM i ridsport.
| prognosen ingar aven det utékade koncernbidraget pa 6,5 mkr avseende utokat underhall pa Valhallabadet samt kompensation for fri entré till simhallar
for ungdomar och seniorer.

Kommentar till forandring av prognos maj till prognos juni:

Prognosen for helaret ligger kvar pa +1,7 mnkr sedan maj manad.
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